Nº/ANO:  1029/2025

Unidade Gestora do RPPS: 
CNPJ: 46.643.474/0001-52 

Data: 26/11/2025

VALOR (R$): 532,55
Dispositivo da Resolução 4963/21 do CMN:

Artigo 7º III, Alínea a

 

 HISTÓRICO DA OPERAÇÃO

 Descrição da operação: Resgate no valor de R$ 532,55 (quinhentos e trinta e dois reais e cinquenta e cinco centavos), no Fundo 
de Investimento FIC FI CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES RENDA FIXA SIMPLES.

Resgate parcial do Fundo de Investimento CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES RENDA FIXA SIMPLES, CNPJ: 14.508.643/0001-55 
com a finalidade de operacionalizar o pagamento de despesa administrativa com a Folha de Pagamento de auxiliar de serviços